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NISSAN

N°JOGO DESCRIÇÃO

NISSAN YD25DDTI PATHFINDER/FRONTIER SEL 2.5 16V

51209502
51209640
51210467
51210567
RE09099F
RE09098F
RE09097F
51210740
51210918
51211067
51211167
51211267
51211367
51211467
51211567
51211667
51211767
81200440

11044VK515

51211067
51211167
51211267
51211367
51211467
51211567
51211667
51211767
81200440

JT CABEÇOTE
JT TMP VÁLVULAS
JT ADMISSÃO
JT ESCAPE
RET HASTE VÁLVULAS
RET DIANTEIRO
RET TRASEIRO
JT TMP LATERAL
JT TUBO ESCAPE
JT TERMOSTATO
JT EXAUSTOR
JT BOMBA COMBUSTIVEL
JT CAVALETE ÁGUA
JT BOMBA ÓLEO
JT FILT ÓLEO
JT TERMOSTATO
JT BOMBA ÁGUA
KIT ARR BRR

71210052
71230052

1
2

1	 1
1	 1
1	 1
1	 1
16	16
	 1
	 1
	 1
1	 1
1	 1
1	 1
	 1
2	 3
	 1
	 1
	 1
	 1
1	 1

JG JTS MOTOR NISSAN YD25DDTI PATHFINDER/FRONTIER SEL 2.5 16V 2005/ C/RET
JG JTS SUP NISSAN YD25DDTI PATHFINDER/FRONTIER SEL 2.5 16V 2005/ C/RET

     N° ABR / 

QUANTIDADE
N°ABR N°ORIGINAL DESCRIÇÃO

NISSAN FRONTIER D 2009/16 PATHFINDER D/NAVARA D 2005/...

APLICAÇÃO

NISSAN

NISSAN
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NISSAN

51209640

51209502

51210567

51210467

RE09099F

RE09098F

RE09097F

81200440

51211467

51211767

51210918

51211067
51211167

51211267

51210740

51211367

51211667

51211567

NISSAN YD25DDTI PATHFINDER/FRONTIER SEL 2.5 16V
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NISSAN

N°JOGO DESCRIÇÃO
71210012
71230012

1
2

JG JTS MOTOR NISSAN PICKUP 2.5 TD C/RET
JG JTS SUP MOTNISSAN PICKUP 2.5 TD C/RET

NISSAN PICKUP 2.5 TD

51207902
51207040
51208547
51208467
51208667
51209067
51209267
51209467
51209567
51209667
51209867
51210067
51210367
81200340
RE07840F
RE07844T
RE07845V

1104444G00
1327043G03
1104444G00
1104444G00

JT CABEÇOTE
JT TMP VALVULAS
JT ESCAPE
JT ADMISSÃO
JT CARTER
JT TERMOSTATO
JT TERMOSTATO
JT FILT ÓLEO
JT TMP TRASEIRA
JT TMP RETENTOR
JT BOMBA ÁGUA
JT TERMOSTATO
JT BOMBA INJETORA
KIT ARR BRR
RET HASTE VALVULAS
RET TRASEIRO
RET DIANTEIRO

1	 1
1	 1
4	 4
1	 1
1	
1	 1
1	 1
1	 1
1	 1
1	 1
1	 1
1	 1
1	 1
1	 1
8	 8
1	
1	

     N° ABR / 

QUANTIDADE
N°ABR N°ORIGINAL DESCRIÇÃO

NISSAN
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NISSAN

51207040

51208467

51208667

51207902 

RE07840F

81200340 / KIT ARRUELA E BORRACHA

51208547

RE07844T

51209667

51209467

RE07845V

51209267 51209567 51209867 51210067 51210167 5121036751209067

NISSAN PICKUP 2.5 TD
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NISSAN

N°JOGO DESCRIÇÃO
71210032
71230032

1
2

JG JTS MOTOR NISSAN TD 2.7 FRONTIER 2.7 8V 01/ DIESEL  C/RET	
JG JTS SUP NISSAN TD 2.7 FRONTIER 2.7 8V 01/ DIESEL  C/RET

51207040
51208547
51208467
51208667
51209067
51209140
51209267
51209340
51209467
51209567
51209667
51209867
51210067
51210267
51210367
81200340
RE07840F
RE07844T
RE07845V

13227043G03
1104444G00
1104444G00

51209140
51209267
51209340

51209567
51209667
51209867
51210067
51210267
51210367

RE07840F
RE07844T
RE07845V

JT TMP VÁLVULA
JT ESCAPE
JT ADMISSÃO
JT CARTER
JT TERMOSTATO
JT BOMBA ÁGUA
JT TERMOSTATO
JT TERMOSTATO
JT FILT ÓLEO
JT TMP TRASEIRA
JT TMP RETENTOR
JT BOMBA ÁGUA
JT TERMOSTATO
JT TERMOSTATO
JT BOMBA INJETORA
KIT ARRUELA
RET HASTE VALVULAS
RET TRASEIRO
RET DIANTEIRO

1	 1
4	 4
1	 1
1	 1
1	 1
1	 1
1	 1
1	 1
1	 1
1	 1
1	 1
1	 1
1	 1
1	 1
1	 1
1	 1
8	 8
1	 1
1	 1

     N° ABR / 

QUANTIDADE
N°ABR N°ORIGINAL DESCRIÇÃO

FORD MAVERICK TD 2.7 1992/99

NISSAN PICK-UP D/URBAN D 2.5 1989/97 CABSTAR D 1989/92 PICK-UP D22 1998/01 KING-CAB D 1999/...FRONTIER TD 2.5 2001/...

NISSAN TERRANO D/PATHFINDER D 2.7 1986/93 TERRANO TD 2.7 1989/92 TERRANO II TD 2.7 1993/99

APLICAÇÃO

NISSAN TD 2.7 FRONTIER 2.7 8V

51210367

NISSAN
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NISSAN

51207040

51208467 

51208667

RE07840F51208547 

51207302 

RE07845V

81200340 

RE07844T

51209667

51209467

51209267 51209567 51209867 51210067 51209067 5121036751209067

NISSAN TD 2.7 FRONTIER 2.5 8V

144 www.abr.ind.br



NISSAN

N°JOGO DESCRIÇÃO
71210042
71230042

1
2

JG JTS MOTOR  NISSAN QD32 FRONTIER 3.2 L C/RET
JG JTS SUP MOTOR NISSAN QD32 FRONTIER 3.2 L C/RET

NISSAN QD32

51207402
51208547
51208467
51208667
51209067
51209140
51209267
51209340
51209467
51209567
51209667
51209867
51210067
51210167
51210267
51210367
81200340
RE07840F
RE07844T
RE07845V

110441W400
1104444G00
1104444G00

51209667
51209867
51210067
51210167
51210267
51210367
81200340
RE07840F
RE07844T
RE07845V

JT CABEÇOTE
JT ESCAPE
JT COL ADMISSÃO
JT CARTER
JT TERMOSTATO
JT BOMBA ÁGUA
JT TERMOSTATO
JT TERMOSTATO
JT FILT ÓLEO
JT TMP TRASEIRA
JT TMP RETENTOR
JT BOMBA ÁGUA
JT TERMOSTATO
JT TERMOSTATO
JT TERMOSTATO
JT BOMBA INJETORA
KIT ARR BRR
RET HASTE VALVULA
RET TRASEIRO
RET DIANTEIRO

1	 1
4	 4
1	 1
1	 1
1	 1
1	 1
1	 1
1	 1
1	 1
1	 1
1	 1
1	 1
1	 1
1	 1
1	 1
1	 1
1	 1
8	 8
1	 1
1	 1

N°ABR N°ORIGINAL DESCRIÇÃO

NISSAN FRONTIER D 1997/...

APLICAÇÃO

81200340 

51210367

NISSAN
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NISSAN

51208547 RE07840F

51208667

51208467 

51207040

51207402 

RE07845V 

81200340

RE07844T

51209667 51209340*

51209267 51209567 51209867 51210067 51209067 5121036751209067

51209467

NISSAN QD32
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